COMITATO REGIONALE BASILICATA

Stagione Sportiva 2018/2019

Comunicato Ufficiale N° 110 del 25/03/2019
1. CoMUNICAZIONI DELIA F.I.G.C.

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

2.1 CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA NAZIONALE DILETTANTI UNDER 16 CALCIO A 11

I calciatori sotto elencati sono convocati per lunedl 25 marzo 2019 presso il
Parc Hotel Via Paradiso di Sopra - Peschiera del Garda (VR) in vista di una gara
amichevole da disputarsi con 1’Hellas Verona Under 16 il 27 marzo 2019.

“omissis”

VIRTUS AVIGLIANO

DAMIANO FRANCESCO 24.07.2003

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

3.1 CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 19 CALCIO A 5

I calciatori sotto elencati sono convocati per mercoledi 27 marzo 2019 alle ore
17.30 presso il Palaolimpia di Pisticeci per una seduta di allenamento. Gli atleti
convocati dovranno presentarsi al Commissario Tecnico Pasquale CUVIELLO, muniti
del corredo personale di gioco e del certificato medico per 1l’attivita agonistica

in originale.

CLAPS Gianluca 23/10/1999 |SHAOLIN SOCCER

DABRAIO Francesco 25/09/1999 |CSI S.ANTONIO

DE FALCO Pancrazio 27/08/2000 |CSI S ANTONIO

DE LEONARDIS Emiliano 23/09/2000 |SHAOLIN SOCCER
FARFARIELLO Donato 28/05/2000 |ATLETICO LAVELLO
GIANPIETRO Gennaro 12/09/2000 |FUTSAL MARSICO
LACERTOSA Carmine 10/05/2001 |FUTSAL POTENZA

MORELLI Rocco 15/01/2000 |ATLETICO ALIANO

PACE Vittorio 28/05/2000 |MASCHITO

PALLADINO Francesco 07/04/2000 |REAL POTENZA

REHO Michele 20/02/2000 |COMPRENS. SPORT PISTICCI
SAPONARA Alessio 13/11/2000 |MASCHITO

TELESCA Andrea 29/08/1998 |MASCHITO

ZOTTARELLI Egidio 22/08/2000 |REAL POTENZA

ZUCCARO Alessandro 06/09/1999 |COMPRENS. SPORT PISTICCI

3.2 CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 17 CALCIO A 5

I calciatori sotto elencati
17.00 presso la Palaolimpia di Pisticci per una seduta di allenamento.
presentarsi al
Luciano BLOISE,

convocati dovranno

all’allenatore

Commissario

muniti del

Tecnico
corredo personale di

sono convocati per venerdi 29 marzo 2019 alle ore
Gli atleti

Antonio LAVECCHIA

gioco e

certificato medico per l’attivita agonistica in originale.
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BASTO Domenico
BRAICO Kevin Giuseppe
CAPUANO Giuseppe
CARBONE Paolo
COPPOLA Alessio
FATIGUSO Simone
GIANNANDREA Davide
IACOVINO Gabriele
IANNICELLA Luca
INNELLA Giovanni
MARADEI Francesco
POTENZA Pino
RIZZUTI Carmine
SAGARESE Roberto
SALIERNO Giovanni
SISTO Maurizio
UCCELLI Gaspare
ZITO Pietro

110/2

25/01/2003
26/11/2002
13/08/2003
25/07/2002
18/09/2003
24/11/2003
29/04/2002
05/01/2003
03/03/2003
06/10/2002
04/04/2002
23/09/2002
02/12/2002
21/09/2002
29/12/2002
14/08/2002
16/10/2002
23/09/2002

ATLETICO POMARICO

OLD BOYS BERNALDA
PESCOPAGANO 1926

CSI S.ANTONIO

BERNALDA

AMICI DEL BORGO MATERA
AMICI DEL BORGO MATERA
SENISE

GORGOGLIONE

CSI S.ANTONIO

FUTSAL HERACLEA

REAL RUOTI

DEA SALANDRA

SHAOLIN SOCCER PZ

CSI S.ANTONIO

FUTSAL HERACLEA

SENISE

BERNALDA

3.3 CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 15 CALCIO A 5

I calciatori sotto elencati

sono convocati per giovedi 28 marzo 2019 alle ore

17.00 presso la Tensostruttura di Calciano per una seduta di allenamento. Gli

atleti convocati

dovranno presentarsi

al Commissario Tecnico Michele SCALERA,

muniti del corredo personale di gioco e del certificato medico per 1’attivita

agonistica in originale.

BENEDETTO Francesco
CAPALBO Pier Donato
CERNICCHIARO Ivan
DIGERONIMO Luigi
FACCIUTO ELIA

GRIPPO Pietro
GUERRIERO Giuseppe
IANNUZZIELLO Giuseppe
LAFIOSCA Cristian
LEONE Fabio Giuseppe
LUCISANO Giuseppe
NIGRO Lorenzo Antonio
NOVELLIS Vincenzo
PIRPIGNANI Antonio
SILLETTI Alberto
TACCOGNA Davide

15/09/2004
02/09/2005
23/02/2004
04/11/2004
02/08/2005
06/07/2005
30/07/2004
16/03/2005
13/11/2004
19/03/2005
07/04/2004
18/02/2005
30/11/2004
23/03/2004
15/03/2006
29/01/2004

COMPRENS.SPORT PISTICCI
SENISE

MATTIA POLISCIANO MARATEA
POLISPORTIVA 2M SPORT
MASCHITO

POLISPORTIVA 2M SPORT
SENISE

COMPRENS.SPORT PISTICCI
COM. MEDIO BASENTO
GORGOGLIONE

COM. MEDIO BASENTO
GORGOGLIONE
COMPRENS.SPORT PISTICCI
GORGOGLIONE

BERNALDA

SENISE

Pubblicato in Potenza ed affisso all’albo del C.R. Basilicata il 25/03/2019

Il Segretario
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I1 Presidente
(Pietro Rinaldi)



